PAGE

Главе Курганинского городского        поселения Курганинского района
   ___________________________________
от ________________________________

                  (фамилия, имя, отчество полностью)

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

Адрес проживания __________________

___________________________________

___________________________________

Паспортные данные _________________

___________________________________

            (серия, номер, когда и кем выдан)

_________________________________________

_________________________________________

Телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу выдать разрешение на строительство, реконструкцию

     ненужное зачеркнуть
_________________________________________________________________
___
                                      (наименование объекта капитального строительства)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
на земельном участке,  расположенном  по адресу: ________________________

____________________________________________________________________
с кадастровым номером _______________________________________________

принадлежащем на праве ______________________________________________

на срок ______________________________________________________________
                         (указывается срок строительства: для ИЖС – 10 лет; для объекта капитального строительства –

                          срок, предусмотренный проектом организации строительства)
К настоящему заявлению прилагаются:

1.__________________________________________________________________

2.__________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________

4.__________________________________________________________________

5.___________________________________________________________________

6.___________________________________________________________________

7.___________________________________________________________________

8.___________________________________________________________________

9.___________________________________________________________________

10.__________________________________________________________________

«____»_________20___год                                                _____________________

                                                                                                            (подпись)